 il fine che si intende perseguire è garantire la funzionalità del defibrillatore da tenere sempre 
disponibile in caso di emergenza presso lo Stadio Comunale di Ginosa “Teresa Miani”; 
 la spesa complessiva per la fornitura sopra descritta è stimata in € 268,40 (euro 
duecentosessantotto/40) e pertanto rientra nel valore di soglia di cui all’art. 36 comma 2 lett. a) del 
D.Lgs.n.50/2016 e ss.mm.ii; 
 la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 
lettera a) del D. Lgs 50/2016 e ss.